
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД №214»

«214-ТИ НОМЕРО
НЫЛПИ САД» ШКОЛАОЗЬ 

ДЫШЕТОНЪЯ МУНИЦИПАЛ 
КОНЬДЭТЭН ВОЗИСЬКИСЬ ЖЪЮРТ

.07.2023

ПРИКАЗ

г. Ижевск № 38
Об организации работы
по проведению независимой оценки качества 
условий осуществления образовательной 
деятельности в МБ ДОУ №214

В целях организации работы по проведению независимой оценки качества 
условий осуществления образовательной деятельности в Муниципальном 
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 214», на 
основании приказа Управления образования Администрации города Ижевска от 
19.05.2020 № 173 «Об организации работы по проведению независимой оценки 
качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными 
образовательными организациями, подведомственными Управлению образования 
Администрации города Ижевска»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу по:

1.1. проведению независимой оценки качества условий осуществления 
образовательной деятельности в Муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад № 214» (далее - НОК УООД и МБ ДОУ 
№ 214 соответственно)
1.2. информированию родителей (законных представителей) обучающихся о 
проведении анкетирования о качестве оказания образовательных услуг с 07.07.2023 
по 07.08.2023.

2. Назначить ответственным за проведение НОК УООД и размещение 
информации в разделе «Независимая оценка качества образования» официального 
сайта МБ ДОУ № 214 Трефилову Е.И., старшего воспитателя.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.И. Богданова

С приказом ознакомлены:

Е.И. Трефилова
[ОДПИСЬ дата


